
W W W . V A L M E Z . C H A R I T A . C Z

Poslední roky jsou pro naši společnost náročné, epidemie, válečný konflikt blízko
našich hranic a ekonomické problémy; každý z nás cítí, že doba není jednoduchá.
Přesto k vám opět přicházejí naši koledníci a budou prosit o dar potřebným. Ano,
právě teď je totiž solidarity a ochoty pomáhat potřeba více než kdy jindy. Charita 
 očekává, že se na ni bude obracet stále více lidí v nouzi a už nyní se snaží na
situaci reagovat a rozvíjet své služby pro ně.

Prosíme, přispějte do Tříkrálové sbírky a pomozte tak lidem s hendikepem,
nemocným a umírajícím, dětem bez dobrého rodinného zázemí nebo seniorům. Tři
králové, kteří k vám přicházejí, pro vás mají za vaši štědrost velmi cenný dar. Je  to 
 Boží  požehnání,  přání  všeho dobrého do roku 2023 a radost ze setkání,  z lidské
vzájemnosti, ze života samého, radost, že pokud se ocitneme ve složité situaci,
najde se pomocná ruka a otevřené srdce, které nám pomůže obtíže překonat.

Děkujeme vám.

KOORDINÁTOR PRO VAŠI OBEC: Marie Machová, tel. 608 744 176

Hlavní koordinátor sbírky: Mgr. Kateřina Kolajová,
katerina.kolajova@valmez.charita.cz, tel: 603 549 682 

zajištění provozu Centra sociálně-
materiální pomoci a poskytneme
přímou pomoc lidem  v  nouzi,  
pořízení  automobilů  pro  4 sociální
služby (spoluúčast projektu IROP), 

oplocení   pozemku   ul.  Zámecká,
opravu  výtahu  v  budově  Centra 
 denních  služeb v Rožnově p. R.,
podporu humanitárních projektů
Arcidiecézní charity Olomouc.

VAŠE DARY POUŽIJEME NA 

ZUBŘÍ   7. 1. 2023

mailto:katerina.kolajova@valmez.charita.cz

